ZAMORA - CALLE MELBER ENTRE FRÍAS Y RUTA 4 -

MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA
Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: AMPLIACIÓN en la Red Pluvial en el partido de Lomas de Zamora - Calle Melber entre
Frías y Ruta 4. Presupuesto oficial $2.016.828.773,25.- (Pesos Dos Mil Dieciséis Millones Ochocientos
Veinte Ocho Mil Setecientos Setenta y Tres con 25/100). Valor del pliego: $1.512.735,00.- (Pesos Un
Millón Quinientos Doce Mil Setecientos Treinta y Cinco con 00/100). Acto de apertura: En la
Dirección Municipal de Compras y Contrataciones (Manuel Castro 280) el día 12 de febrero de 2026 a
las 11:00 hs.

Fecha de apertura: 2026-02-12 11:00

Presupuesto oficial: 2.016.828.773,25

Presupuesto oficial moneda: